
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

15 сесії міської ради 

 
 

   25 листопада 2016  року        Старокостянтинів         №  1   

 

Про затвердження зразка бюлетеня 

для таємного голосування 

 

 

Керуючись ст. 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити зразок бюлетеня для таємного голосування щодо дострокового 

припинення повноважень секретаря Старокостянтинівської міської ради Степанишина О.Д. 

(додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                             М. Мельничук 

 


